
                   REPUBLICA   MOLDOVA 
 

                                 RAIONUL   IALOVENI 

                        PRIMARIA  COMUNEI  GANGURA 

                          CONSILIUL COMUNAL GANGURA 
 

     MD 7721, s.Gangura, rn-l Ialoveni ,tel/fax 026870238, mail - ganguraprimaria@gmail.md 

    

DECIZIE NR. 11/11 
 din 21.11.2025 

 

 

Cu privire la cererea SRL MELARUX GRUP” 

 

            În conformitate cu art.14, punc. 1,2,3 ale Legii nr.436-XVI din 28.12.2006 

“Privind administrația publică locală”, Decizia CC Gangura nr. 07/10 din 

22.07.2025 ,  cererea SRL Melarux Grup privind aprobaea Planului Urbanistic de 

Detaliu avizat de  CNSP, Agentia de mediu ANIF, Ministerul Culturii  și 

Inspectoratul National de supraveghere tehnică,avînd avizul pozitiv al comisiei de 

specialitate, Consiliul comunei Gangura, 

                                                      D E C I D E : 

 

1.  Se aprobă Planul Urbanistic de Detaliu pentru terenul 2324101457( se anexează ) 

2. Decizia Consiliului Comunal Gangura intră în vigoare din momentul aprobării  în 

Registrul Actelor Locale. 

 
 

           Președintele ședinței                                                         Vermiiciuc Natalia    

  

              Contrasemnează 

               Secretarul   al CL                                                         Stepliuc Angela 

  

 

 


